
LUNAM  
Design Patricia Urquiola

Curly

Orsetto

kg

11.0

63
40

63

6249/A6249 1 14.0 0.182 65X65X43

6250/A6250 1 14.0 0.182 65X65X43

6249
tissu Curly/Orsetto
A6249

6250
tissu Antibes
A6250

version toujours disponible à la livraison - sauf en cas d'événements non imputables à Kartell

STRUCTURE
Acier peint

ASSISE
Polyuréthane expansé revêtu de tissu

EN 1022:2005 Conforme
EN 1728:2012+AC2013 niveau atteint
6.4 (niveau maximal) L2
6.5 (niveau maximal) L2
6.15 (niveau maximal) L2
6.16 (niveau maximal) L2
6.18 (niveau maximal) L2

 Version qui résiste au feu
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